
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Tanabi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.tanabi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Tanabi, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Tanabi poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.tanabi.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Tanabi
CNPJ 45.157.104/0001-42
Rua Dr Cunha Jr, 242
Telefone: (17) 3272-9000
Site: www.tanabi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Câmara Municipal de Tanabi
CNPJ 51.853.687/0001-49
Rua José Siriani, 933
Telefone: (17) 3274-2113 / 3274-2114
Site: www.tanabi.sp.leg.br

 

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 1 de 12Ano II | Edição nº 297

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE TANABI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 3
Dispensas	 3
Extrato	 4
Homologação / Adjudicação	 5
Atos de Pessoal	 7
Subsídios e Remunerações	 7



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 2 de 12Ano II | Edição nº 297

PODER EXECUTIVO DE TANABI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.335/2020.
Objeto: Transposiciona recursos do 
orçamento vigente de 2020, dando 
outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO, art. 9º, da Lei Municipal nº. 
2.986, de 19 de junho de 2019, “Orçamento Fiscal e de 
Seguridade Social para o Exercício de 2020,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam transposicionados na forma deste 
decreto, as dotações orçamentárias aprovadas na Lei de 
Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2020.
Acréscimos

02 04 00 SETOR DE EDUCAÇÃO

12.365.0005.2020.0000    Gestão em Ações de 
Educação..................................................10.000,00

Ficha 132 – 3.1.90.13.00  Obrigações Patronais

Reduções

02 04 00 SETOR DE EDUCAÇÃO

12.365.0005.2055.0000   Gestão em Ações de 
Educação..................................................-10.000,00

Ficha 139 – 3.3.90.39.00  Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Art. 2º. A alteração introduzida pelo presente decreto 
não implica em abertura de crédito adicional suplementar, 
especial, ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro 
dos limites dos grupos de despesas impostos na Lei de 
Diretrizes Orçamentárias (Lei Municipal 2.986/2019) e 
dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e 
unidades contempladas.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura do Município de Tanabi

Em 22 de dezembro de 2020.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.336/2020.
Objeto: Exonera a Profª. Maria 
Edna Cristal do cargo de Secretária 
Municipal de Educação e Cultura, 
dando outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo de Secretária 
Municipal de Educação e Cultura a Profª. Maria Edna 
Cristal, portadora do RG. 12.743.810, inscrita no CPF sob 
nº. 025.730.398-70.

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de 31 
de dezembro de 2020.

Art. 3º.  Ficam revogadas todas as disposições em 
contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Em 28 de dezembro de 2020.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 3 de 12Ano II | Edição nº 297

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.337/2020.
Objeto: Exonera a Dra. Soraya 
Carvalho Teixeira do cargo de 
Secretária Municipal de Saúde, 
dando outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada do cargo de Secretária 
Municipal de Saúde a Dra. Soraya Carvalho Teixeira, 
portadora do RG. 12.535235-9, inscrita no CPF sob nº. 
037.462.448-89, CRO SP nº. 32811.

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de 31 
de dezembro de 2020.

Art. 3º.  Ficam revogadas todas as disposições em 
contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Em 28 de dezembro de 2020.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.338/2020.
Objeto: Transposiciona recursos do 
orçamento vigente de 2020, dando 
outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO, art. 9º, da Lei Municipal nº. 
2.986, de 19 de junho de 2019, “Orçamento Fiscal e de 
Seguridade Social para o Exercício de 2020,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam transposicionados na forma deste 

decreto, as dotações orçamentárias aprovadas na Lei de 
Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2020.
Acréscimos

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

04.122.0002.2004.0000   Gestão em Ações Político 
Administrativas..................................5.000,00

Ficha 17 – 3.1.90.11.00   Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil

Reduções

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS

04.122.0002.2004.0000   Gestão em Ações Político 
Administrativo..................................-5.000,00

Ficha 18 – 3.1.90.16.00   Outros Despesas Variáveis – Pessoal Civil

Art. 2º. A alteração introduzida pelo presente decreto 
não implica em abertura de crédito adicional suplementar, 
especial, ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro 
dos limites dos grupos de despesas impostos na Lei de 
Diretrizes Orçamentárias (Lei Municipal 2.986/2019) e 
dentro dos valores aprovados para os poderes, órgãos e 
unidades contempladas.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura do Município de Tanabi

Em 28 de dezembro de 2020.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.

Licitações e Contratos

Dispensas

Dispensa de Licitação nº 65/2020 - Contrato nº 
2.719/2020. IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - 
IMESP. Objeto: Prestação de Serviços de publicidade 
legal de todos os atos de interesse da CONTRATANTE, 
pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 4 de 12Ano II | Edição nº 297

Oficial do Estado de São Paulo”. Data da assinatura: 09 
de dezembro de 2020. Valor estimado: R$ 15.189,53 
(quinze mil e cento e oitenta e nove reais e cinquenta e 
três centavos). Prazo: 12 (doze) meses.

Dispensa de Licitação nº 66/2020 - Contrato 
nº 2.722/2020. CGR CATANDUVA - CENTRO DE 
GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA. Objeto: 
O Locador confere ao Locatário em locação, 01(um) 
caminhão coletor de lixo, sem motorista sendo com as 
especificações seguintes: Caminhão marca/modelo 
FORD/CARGO 1722-T, combustível diesel, ano de 
fabricação 2009 e modelo 2009, cor Branca, placa EGE 
1432, chassi 9bfyce7v69bb32487. Data da assinatura: 
14 de dezembro de 2020. Valor: R$12.000,00 (doze mil 
reais). Prazo: 30 (trinta) dias.

Extrato

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 538 - PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 31/2020. Contratada: M.A CHABOLI 
TRANSPORTE EPP. Objeto: Registro de Preços para 
contratação de empresa para prestação de serviços de 
locação caminhão pipa para transporte de agua potável 
para diversos reservatórios do Município de Tanabi - 
SP, conforme especificações e quantitativos estimados 
nos anexos do presente edital, pelo prazo de 12 (doze) 
meses. Valor: R$ 196.740,00 (cento e noventa e seis mil 
setecentos e quarenta reais). Data 09 de dezembro de 
2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 541 - 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 33/2020. Contratada: IGOR 
FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA EPP. Objeto: 
Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de 
hidrômetro para o sistema de abastecimento Público de 
água de Tanabi, conforme especificações e quantitativos 
estimados nos anexos do presente edital, pelo prazo de 
12 (doze) meses. Valor: R$ 104.220,00 (cento e quatro 
mil e duzentos e vinte reais). Data 17 de dezembro de 
2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 542 - PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 35/2020. Contratada: GOMES & 
CAPARROZ LTDA – ME. Objeto: Registro de Preço de 

horas técnicas diurnas de profissional de nível médio e 
superior para desempenhar atividades para a Secretaria 
de Assistência e Desenvolvimento Social no Município 
de Tanabi - SP de acordo com o Anexo I – Termo de 
Referencia deste edital. Valor: R$ 311.606,50 (trezentos e 
onze mil e seiscentos e seis reais e cinquenta centavos). 
Data 28 de dezembro de 2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 543 - PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 35/2020. Contratada: CAMPOS 
CESPEDE TREINAMENTOS LTDA - EPP. Objeto: Registro 
de Preço de horas técnicas diurnas de profissional de 
nível médio e superior para desempenhar atividades para 
a Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social 
no Município de Tanabi - SP de acordo com o Anexo I 
– Termo de Referencia deste edital. Valor: R$199.085,35 
(duzentos e noventa e nove mil e oitenta e cinco reais e 
trinta e cinco centavos). Data 28 de dezembro de 2020. 
Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato de Contrato: Contrato Nº 2.723/2020 - PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 36/2020. Contratada: COOPERATIVA 
DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO 
NOROESTE DO ESTADO DE SÃO PAULO - SICREDI 
NOROESTE SP. Objeto: Contratação de instituição 
financeira para prestação de serviços de registro, 
recebimento, liquidação e baixa com arquivo de retorno 
dos carnês do imposto predial e territorial urbano – IPTU, 
ITBI, ISSQN, Taxa de Licenciamento e/ ou Publicidade, 
Receita Diversas do Município de Tanabi, de acordo 
com o Anexo I – Termo de Referência deste edital. Valor: 
R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Data 
28 de dezembro de 2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato de Contrato: Contrato Nº 2.720/2020 - 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2020. Contratada: 
COMERCIO DE BOMBAS E FERRAMENTAS GG 
PEREIRA EIRELI. Objeto: Aquisição de equipamentos e 
material permanente para instalação no sistema de água 
e esgoto do município de Tanabi, de acordo com o termo 
de referencia do anexo I deste edital. Valor: R$ 54.825,40 
(cinquenta e quatro mil oitocentos e vinte e cinco reais 
e quarenta centavos). Data 14 de dezembro de 2020. 
Prazo: 15 (quinze) dias.



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 5 de 12Ano II | Edição nº 297

Extrato de Contrato: Contrato Nº 2.721/2020 - 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2020. Contratada: 
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS. Objeto: Aquisição de equipamentos e 
material permanente para instalação no sistema de água 
e esgoto do município de Tanabi, de acordo com o termo 
de referencia do anexo I deste edital. Valor: R$ 23.760,00 
(vinte e três mil setecentos e sessenta reais). Data 14 de 
dezembro de 2020. Prazo: 15 (quinze) dias.

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 539 - 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 32/2020. Contratada: 
SUPERMERCADO TANABI EIRELI - EPP. Objeto: 
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de 
cesta básica (kit Merenda) da Prefeitura do Município 
de Tanabi de acordo com o descritivo e quantitativo do 
anexo I do edital. Valor: R$ 130.416,00 (cento e trinta mil 
e quatrocentos e dezesseis reais). Data 11 de dezembro 
de 2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato da Ata de Registro de Preços N° 540 - 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 32/2020. Contratada: 
PANUNI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI. Objeto: Registro de preços para 
aquisição futura e parcelada de cesta básica (kit Merenda) 
da Prefeitura do Município de Tanabi de acordo com o 
descritivo e quantitativo do anexo I do edital. Valor: R$ 
34.000,00 (trinta e quatro mil reais). Data 11 de dezembro 
de 2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato de Contrato n.º 2.719/2020 - Dispensa de 
Licitação nº 65/2020. Contratada: IMPRENSA OFICIAL 
DO ESTADO S/A - IMESP. Objeto: Prestação de Serviços 
de publicidade legal de todos os atos de interesse da 
CONTRATANTE, pelo sistema on-line, nos respectivos 
cadernos do “Diário Oficial do Estado de São Paulo”. 
Valor estimado: R$ 15.189,53 (quinze mil e cento e 
oitenta e nove reais e cinquenta e três centavos). Data 09 
de dezembro de 2020. Prazo: 12 (doze) meses.

Extrato de Contrato n.º 2.722/2020 - Dispensa de 
Licitação nº 66/2020. Contratada: CGR CATANDUVA - 
CENTRO DE GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA. 
Objeto: O Locador confere ao Locatário em locação, 
01(um) caminhão coletor de lixo, sem motorista sendo 
com as especificações seguintes: Caminhão marca/

modelo FORD/CARGO 1722-T, combustível diesel, ano 
de fabricação 2009 e modelo 2009, cor Branca, placa EGE 
1432, chassi 9bfyce7v69bb32487. Valor: R$12.000,00 
(doze mil reais). Data 14 de dezembro de 2020. Prazo: 
30 (trinta) dias.

Homologação / Adjudicação

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 33/2020, dispondo sobre registro de preços 
para aquisição futura e parcelada de hidrômetro para o 
sistema de abastecimento Público de água de Tanabi, 
conforme especificações e quantitativos estimados nos 
anexos do presente edital, pelo prazo de 12 (doze) meses, 
tendo como vencedora à empresa: IGOR FERNANDO 
SIMIDAMORE VICIANA EPP pelo valor global de R$ 
104.220,00 (cento e quatro mil e duzentos e vinte reais). 
Data 17 de dezembro de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 35/2020, dispondo sobre registro de 
preço de horas técnicas diurnas de profissional de nível 
médio e superior para desempenhar atividades para a 
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social no 
Município de Tanabi - SP de acordo com o Anexo I – 
Termo de Referencia deste edital, tendo como vencedora 
às empresas: GOMES & CAPARROZ LTDA – ME pelo 
valor global de R$ 311.606,50 (trezentos e onze mil e 
seiscentos e seis reais e cinquenta centavos) e CAMPOS 
CESPEDE TREINAMENTOS LTDA – EPP pelo valor 
global de R$199.085,35 (duzentos e noventa e nove mil e 
oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos). Data 28 de 
dezembro de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 36/2020, dispondo sobre contratação 
de instituição financeira para prestação de serviços de 
registro, recebimento, liquidação e baixa com arquivo 
de retorno dos carnês do imposto predial e territorial 
urbano – IPTU, ITBI, ISSQN, Taxa de Licenciamento 
e/ ou Publicidade, Receita Diversas do Município de 
Tanabi, de acordo com o Anexo I – Termo de Referência 
deste edital, tendo como vencedora à empresa: 
empresa COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 6 de 12Ano II | Edição nº 297

E INVESTIMENTO DO NOROESTE DO ESTADO DE 
SÃO PAULO - SICREDI NOROESTE SP pelo global de 
R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Data 
28 de dezembro de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 31/2020, dispondo sobre Registro de 
Preços para contratação de empresa para prestação de 
serviços de locação caminhão pipa para transporte de 
agua potável para diversos reservatórios do Município 
de Tanabi - SP, conforme especificações e quantitativos 
estimados nos anexos do presente edital, pelo prazo de 
12 (doze) meses, tendo como vencedora à empresa: 
M.A CHABOLI TRANSPORTE EPP pelo valor global de 
R$ 196.740,00 (cento e noventa e seis mil setecentos e 
quarenta reais). Data 09 de dezembro de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 34/2020, dispondo sobre a aquisição de 
equipamentos e material permanente para instalação 
no sistema de água e esgoto do município de Tanabi, 
de acordo com o termo de referencia do anexo I 
deste edital, tendo como vencedora às empresas: 
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES EQUIPAMENTOS 
ELETRONICOS pelo valor global de R$ 23.760,00 (vinte 
e três mil setecentos e sessenta reais) e COMERCIO 
DE BOMBAS E FERRAMENTAS GG PEREIRA EIRELI 
pelo valor global de R$ 54.825,40 (cinquenta e quatro 
mil oitocentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos). 
Data 14 de dezembro de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial N.º 32/2020, dispondo sobre registro de 
preços para aquisição futura e parcelada de cesta básica 
(kit Merenda) da Prefeitura do Município de Tanabi de 
acordo com o descritivo e quantitativo do anexo I do edital, 
tendo como vencedora às empresas: SUPERMERCADO 
TANABI EIRELI - EPP pelo valor global de R$ 130.416,00 
(cento e trinta mil e quatrocentos e dezesseis reais) e 
PANUNI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS EIRELI pelo valor global de R$ 34.000,00 
(trinta e quatro mil reais). Data 11 de dezembro de 2020.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 7 de 12Ano II | Edição nº 297

Atos de Pessoal Subsídios e Remunerações



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 8 de 12Ano II | Edição nº 297



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 9 de 12Ano II | Edição nº 297



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 10 de 12Ano II | Edição nº 297



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 11 de 12Ano II | Edição nº 297



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

								      
Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Terça-feira, 29 de dezembro de 2020 Página 12 de 12Ano II | Edição nº 297


	PODER EXECUTIVO DE TANABI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Dispensas
	Extrato
	Homologação / Adjudicação
	Atos de Pessoal
	Subsídios e Remunerações

		2020-12-29T11:06:29-0300
	Publicação Oficial do Município




